Atenciosamente,

ROQÉR
EAN

ereador

T. S. R. SERVIDO DE PROTOCOLO E 02f411U 20-NOV-2Ó1818:45 013669 2/2

à 5̂ /beia 2%/J115ACa P9âo rtt,t e

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11)'4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFICIO VEREADOR N° 789/2018

São Roque, 19 de novembro de 2018.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de providenciar a expansão de rede secundária

(elétrica), bem como, á colocação de um bico de luz no ponto de ônibus da Rua

Rotary Clube, existente entre as ruas Lions Clube e Dr Fércid de Urna.

Tal solicitação se faz necessária para atender aos

pedidos de munícipes que procuraram este Vereador, em busca de soluções, e

tendo em vista o perigo a que são exPôstas as pessoas que aguardam

transporte coletivo nos periodos noturnos.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Ao
Ilustríssimo Senhor
CLAUDINEI ROSA
MD. Diretor de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura de São Roque

PROTOCOLO N° CETSR 19/11/2018 - 10:32 7523/2018

	Page 1